Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal

CARLOS LEONARDO
SILVA SARAIVA - FMF

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

Joao Pedro

Kaua Gomes
11 Benicio

Enzo

Pedro

Arthur Miguel

2

3

4

5 Lucas
6 Allan

7 Bernardo

8 Joao Gabriel
9

Filipe

Substitutos

Bruno Cesar
13 Samuel
14 Minighim
15 Gabriel
16 Bernardo
17 Caio Gabriel
18 Gustavo
19 Kayro
20 Joao Pedro
1 Thauan Vitor

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 11/10/2025 Hora: 14:00:00

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Resultado do Jogo

Rodada: 1

5
e

X &;

Local: ESTADIO MUNICIPAL LEIA DIAS

@

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

2° Tempo: 1 x 2 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 2 NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
Arbitragem
Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RODRIGO DE SOUZA ROMULO CORREA ALEXANDER MEDEIROS )
RODRIGUES - FMF GONZAGA - FMF XAVIER - FMF
Q"‘B‘ v Co, .
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:49 Atraso: 00:00
13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:49 Atraso: 00:00
14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:51 Atraso: 00:00
14:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 15:29 Acréscimo: 03:00

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Joao Pedro Santos Soares

Kaua Gomes Menezes

Miguel Benicio O. Rodrigues
Enzo Do Carmo Laurentino (C)
Pedro Henrique Moreira

Arthur Miguel Meira Ayres

Lucas Ribeiro De Araujo

Allan Henrique Figueiredo Araujo
Bernardo Ribeiro De Araujo

Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza

Filipe Henrique Costa Oliveira

Bruno Cesar Costa Barbosa
Samuel Amaral Stohel

Rafael Rodrigues Minighim
Gabriel Vitor Anjos Oliveira
Bernardo Lopes Silva

Caio Gabriel G. Ornelas Alquimim
Gustavo Oliveira Soares

Kayro Gabriel Lopes Dantas

Joao Pedro Matos Teixeira
Thauan Vitor De Souza Goncalves

Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva
Davisson Henrique De Lima

Hiago Melo De Oliveira

Weverson Alves De Carvalho
Denisjean Ribeiro Silva

Antonio Marcelino Da Silva

Relagao de Jogadores

862330
769956
876091
869642
916972
861265
873691
862767
873693
850393
867428

919768
876557
867440
921346
854765
882224
936826
919791
889759
918944

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Alex Alex De Souza Junior 857227
10 ltalo Italo De Sousa Pereira 783247
11 Joao Gabriel Joao Gabriel Santana Dos Santos 915372
2 Matheus Matheus Gonzaga Dos S. Carvalho 929120
3 Jp Joao Paulo Aprigio Soares Santos (C) 915582
4 Daniel Daniel Lima Bressan 915562
5 Inacio Inacio Jose Aparecido De Jesus 915591
6 Arthur Arthur Eccard Ollivier 917906
7 Gabriel Passos Gabriel Passos De Vasconcelos 918843
8 Miguel Miguel Candido Fonseca 915554
9 Leandro Leandro Oliveira De Souza 915444

Substitutos

2 Gui Guilherme De Souza Benatti Braga 916148
13 Viktor Viktor Hugo De Aguiar Matias 915474
15 Bernardo Bernardo Vieira Lopes 858001
16 Renan Renan Marcos Teixeira Gomes 915896
17 Weliton Weliton Da Silva Moreira 915816
18 Fagner Fagner Fabio F. Dos R. B. 934746

Comissao Técnica

Técnico: Raphael Medeiros Granja
Auxiliar Técnico: Romario Simé&o Silva
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Maria Paula De Souza Campos

Prep. de Goleiros: Maykon Ribeiro De Paula



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
13:00 2T 10 NR Italo De Sousa Pereira NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
28:00 2T 10 NR Italo De Sousa Pereira NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
36:00 2T 8 NR Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
10:00 2T 3 Joao Paulo Aprigio Soares Santos NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
15:00 2T 18 Gustavo Oliveira Soares MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, gols e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
14:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 18 - Gustavo Oliveira Soares 3 - Pedro Henrique Moreira
18:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 17 - Weliton Da Silva Moreira 2 - Matheus Gonzaga Dos Santos Carvalho
26:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 18 - Fagner Fabio Ferreira Dos Reis Bittencourth 9 - Leandro Oliveira De Souza
32:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 14 - Rafael Rodrigues Minighim 7 - Bernardo Ribeiro De Araujo
32:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 16 - Renan Marcos Teixeira Gomes 7 - Gabriel Passos De Vasconcelos
32:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 15 - Bernardo Vieira Lopes 3 - Joao Paulo Aprigio Soares Santos
32:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 17 - Caio Gabriel Gomes Ornelas Alquimim 9 - Filipe Henrique Costa Oliveira



