

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: MINAS BOCA FUTEBOL LTDA





NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Rodada: 1

Data: 11/10/2025 Hora: 14:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL LÉIA DIAS

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 0
 2º Tempo: 1 x 2
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 2 NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
CARLOS LEONARDO SILVA SARAIVA - FMF	RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES - FMF	ROMULO CORREA GONZAGA - FMF	ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	-			
		GONZAGA.					

Cronologia								
1º Tempo						2º Tem _l	00	
Entrada do Mandante:	13:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	14:49	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	13:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	14:49	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	14:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	14:51	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	14:36	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	15:29	Acréscimo:	03:00

Relação de Jogadores

		MINAS BOCA FUTEBOL LTDA						
	Titulares							
Ν°	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Joao Pedro	Joao Pedro Santos Soares	862330					
10	Kaua Gomes	Kaua Gomes Menezes	769956					
11	Benicio	Miguel Benicio O. Rodrigues	876091					
2	Enzo	Enzo Do Carmo Laurentino (C)	869642					
3	Pedro	Pedro Henrique Moreira	916972					
4	Arthur Miguel	Arthur Miguel Meira Ayres	861265					
5	Lucas	Lucas Ribeiro De Araujo	873691					
6	Allan	Allan Henrique Figueiredo Araujo	862767					
7	Bernardo	Bernardo Ribeiro De Araujo	873693					
8	Joao Gabriel	Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza	850393					
9	Filipe	Filipe Henrique Costa Oliveira	867428					
		Substitutos						
12	Bruno Cesar	Bruno Cesar Costa Barbosa	919768					
13	Samuel	Samuel Amaral Stohel	876557					
14	Minighim	Rafael Rodrigues Minighim	867440					
15	Gabriel	Gabriel Vitor Anjos Oliveira	921346					
16	Bernardo	Bernardo Lopes Silva	854765					
17	Caio Gabriel	Caio Gabriel G. Ornelas Alquimim	882224					
18	Gustavo	Gustavo Oliveira Soares	936826					
19	Kayro	Kayro Gabriel Lopes Dantas	919791					
20	Joao Pedro	Joao Pedro Matos Teixeira	889759					
21	Thauan Vitor	Thauan Vitor De Souza Goncalves	918944					
		Comissão Técnica						
	Técnico:	Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva						
	Auxiliar Técnico:	Davisson Henrique De Lima						
_		Hiago Melo De Oliveira						
Р	•	Weverson Alves De Carvalho Denisiona Piboiro Silva						
P		Denisjean Ribeiro Silva Antonio Marcelino Da Silva						

	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB							
	Titulares							
N°	Nº Apelido		Nome Completo	CBF				
1	1 Alex		Alex De Souza Junior	857227				
10	10 Italo I		Italo De Sousa Pereira	783247				
11	Joao Gabriel		Joao Gabriel Santana Dos Santos	915372				
2	2 Matheus		Matheus Gonzaga Dos S. Carvalho	929120				
3	Jp		Joao Paulo Aprigio Soares Santos (C)	915582				
4	Daniel		Daniel Lima Bressan	915562				
5	Inacio		Inacio Jose Aparecido De Jesus	915591				
6	Arthur		Arthur Eccard Ollivier	917906				
7	Gabriel Passos		Gabriel Passos De Vasconcelos	918843				
8	Miguel		Miguel Candido Fonseca	915554				
9	Leandro		Leandro Oliveira De Souza	915444				
			Substitutos					
12	Gui		Guilherme De Souza Benatti Braga	916148				
13	Viktor		Viktor Hugo De Aguiar Matias	915474				
15	Bernardo		Bernardo Vieira Lopes	858001				
16	Renan		Renan Marcos Teixeira Gomes	915896				
17	Weliton		Weliton Da Silva Moreira	915816				
18	Fagner		Fagner Fabio F. Dos R. B.	934746				
			Comissão Técnica					
			el Medeiros Granja					
	Auxiliar Técnico:	Romar	io Simão Silva					
P	Médico: reparador Físico:							
	•	Maria I	Paula De Souza Campos					
			. data 20 00a2a odinipoo					

Prep. de Goleiros: Maykon Ribeiro De Paula



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
13:00	2T	10	NR	Italo De Sousa Pereira	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	
28:00	2T	10	NR	Italo De Sousa Pereira	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	
36:00	2T	8	NR	Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
10:00	2T	3	Joao Paulo Aprigio Soares Santos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB				
15:00	2T	18	Gustavo Oliveira Soares - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	Ν°	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, gols e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
14:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	18 - Gustavo Oliveira Soares	3 - Pedro Henrique Moreira			
18:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	17 - Weliton Da Silva Moreira	2 - Matheus Gonzaga Dos Santos Carvalho			
26:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	18 - Fagner Fabio Ferreira Dos Reis Bittencourth	9 - Leandro Oliveira De Souza			
32:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	14 - Rafael Rodrigues Minighim	7 - Bernardo Ribeiro De Araujo			
32:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	16 - Renan Marcos Teixeira Gomes	7 - Gabriel Passos De Vasconcelos			
32:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	15 - Bernardo Vieira Lopes	3 - Joao Paulo Aprigio Soares Santos			
32:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	17 - Caio Gabriel Gomes Ornelas Alquimim	9 - Filipe Henrique Costa Oliveira			

